АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.09.2017 года				                                  			№ 65
с. Веселовское

Об утверждении цен на культурно – досуговые виды деятельности в учреждениях культуры
Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2017-2019 годы

В целях обеспечения многообразия культурной жизни, предоставления населению разнообразных услуг социально-культурного, просветительского и развлекательного характера на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в соответствии п.4. ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          ст. 6 Устава Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на билеты на 2017-2019  годы в муниципальном казенном учреждении культуры «Веселовский культурно-досуговый центр»:
1.1. Цена билета на концерты, спектакли – от 20 руб. до 100руб.
1.2. Цена билета на дискотеки – от 10 до 30 руб.
1.3. Цена билета на вечера отдыха – от 20 руб. до 100руб.
1.4. Цена на бильярд – 10 руб.
1.5. Цена на теннис – взрослый -10 руб.
                               детский – 5 руб.
2.	Специалисту администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Гаптарь О.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в   печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета" и разместить на официальном сайте в установленный срок.
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области			С.М. Сосунов

Л.В. Соломатина
53-193